
Uchwała nr I/ 3/ 02  

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 15 listopada 2002 r. 

w sprawie stwierdzenia wyga �ni�cia mandatu radnego  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z roku 2001, Nr 142, poz. 1592 z pó�niejszymi zmianami) oraz 
art. 190 ust. l pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602 z pó�niejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 

                                                       §1 
Stwierdza si� wyga�ni�cie mandatu radnego Jerzego Andrzeja Fitka.  

§2 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


